
ZARZĄDZENIE NR 1913/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 października 2005 r.

w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Miasta Krakowa Nr 686/99 z dnia 5.07.1999r. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) w związku z art.33 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.z 2004r. Nr 261, poz.2603 z późń.zm.) – zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Traci moc uchwała Nr 686/99 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 5.07.1999r. w sprawie 
rozwiązania umowy użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Krakowie –
ul.Pachońskiego, ustanowionego na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej „Krakus” poprzez 
zawarcie aktu notarialnego.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


